
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 29.listopadu 2023  
 

1.  Obec Rozstání a SDH Rozstání vás srdečně zvou na tradiční rozsvěcení 

vánočního stromu, které se uskuteční v sobotu 2.12.2023 od 17:00 před 

budovou obecního úřadu. Můžete se těšit na vystoupení žáků MŠ a ZŠ 

Rozstání, vánoční jarmark a malé občerstvení.  

2.  SDH Bousín Vás srdečně zve na Vánoční jarmark, který se uskuteční 

v kulturním domě v Bousíně v pátek 1.12.2023 od 17 do 21 hodin a 

v sobotu 2.12.2023 od 13 do 20 hodin. Přijďte nasát vánoční atmosféru, 

ochutnat svařák, bramboráky a palačinky, nakoupit vánoční dárky a 

dekorace. 

3.  Žádáme občany, aby popelnice na komunální odpad v zimním období 

sváželi z kopcovitých ulic k hlavní silnici. Jedná se především o ulici za 

hospodou a ulice za Stavomatem. 

4.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že v pondělí 4.12.2023 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice od 9 do 15 hodin. Průjezdnost 

komunikace je umožněna takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 

h do 15:40 h, od 17:00 h do 17:40 h. 

5.  Hasiči Rozstání pozvali i letos Mikuláše se svojí družinou do ulic naší 

obce. Ulicemi bude procházet navečer v úterý 5. prosince. Návštěvu si 

můžete objednat na emailu hasicirozstani@email.cz nebo na telefonu 

731 957 263 

6.  Zveme Vás na disko čoch v čele s DJ Borisem, který proběhne v sobotu 

9.12.2023 v kulturním domě v Ostrově u Macochy. DJ Boris pro Vás 

připraví hity napříč všemi generacemi, od osmdesátých let, přes devadesátky 

až po hity současné. Akce začíná ve 20:00 v kulturním domě v Ostrově u 

Macochy 

7.  Klub žen Rozstání Vás srdečně zve na třináctý ročník akce ČESKO 

ZPÍVÁ KOLEDY, které se uskuteční ve středu 13.12.2023 od 18:00 před 

budovou obecního úřadu. 

8.  Předseda svazku obcí Drahansko a okolí vyhlašuje výběrové řízení na účetní 

svazku. Požaduje minimálně SŠ vzdělání, znalost účetnictví, dobrá práce 

s PC, ochotu se dále vzdělávat. Nástup možný od 1.1.2024, pracovní poměr 

na ½ úvazku. Více info na webových stránkách obce Rozstání v sekci 

aktuality, nebo u předsedy svazku na čísle 582 395 021. 

9.  Upozorňujeme občany, že od 1.12.2023 IDS JMK přestane nabízet papírové 

předplatné jízdenky s výjimkou měsíčních a bude možné pořídit pouze 

mailto:hasicirozstani@email.cz


elektronické. Prodej měsíčních papírových jízdenek bude ukončen 1.3.2024. 

Více informací naleznete na webových stránkách www.jezdijednoduse.cz 

nebo na webu obce v sekci aktuality. 

10. Autodoprava Tesař a obec Rozstání vás zvou na divadelní představení 

s názvem NA POSLEDNÍ CHVÍLI, které se odehraje v pondělí 25.3.2024 

v 19:00 hodin. Cena vstupenky 580 Kč, doprava 200 Kč. Pro občany 

Rozstání a Baldovce dopravu hradí obec. Kvůli zajištění počtu vstupenek se 

prosím hlaste co nejdříve na email: autodoprava. tesar@seznam.cz nebo na 

tel. čísle 608 720 407 

11. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

12. Hlášení rozhlasu a zprávy z obce je možné zasílat na email. Kdo má zájem 

zašlete email z adresy, na kterou vám budou zprávy a další aktuality z obce 

zasílány, a v předmětu emailu uveďte text - chci zprávy z obce Rozstání. 

Do textu zprávy napište své jméno, příjmení a číslo popisné domu 

v Rozstání nebo Baldovci. Tento email odešlete na adresu 

starosta@rozstani.eu 

 

13. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 900 Kč 

 

14. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

http://www.jezdijednoduse.cz/
mailto:tesar@seznam.cz
mailto:starosta@rozstani.eu

